ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Первичная профсоюзная организация МБДОУ №41 МО Усть-Лабинский район

Профессионального союза работников народного образования и науки Российской
Федерации

(ППО МДБОУ № 41 МО Усть-Лабинский район Общероссийского Профсоюза
образования)

СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 апреля 2024 г. г. Усть-Лабинск

Об избрании профсоюзного комитета
ППО МБДОУ №41
МО Усть-Лабинский район
Общероссийского Профсоюза образования

№1-5

В соответствии с пунктами 4.1, 4.2, 4.6. статьи 15, пунктом 3 статьи 21,пунктом
3.4. статьи 22 Устава Профсоюза собрание ППО МБДОУ №41 МО Усть-
Лабинский район Общероссийского Профсоюза образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Избрать профсоюзный комитет первичной профсоюзной организацииМБДОУ №41

МО Усть-Лабинский район Общероссийского Профсоюза образования в количестве 7
(семи ) человек в следующем составе:

1. Ширяева Мария Александровна, воспитательМБДОУ № 41
Лабинский район
2. Мезенцеву Ирину Игоревну ,педагог -психологМБДОУ № 41
Лабинский район
3. Кущ Татьяну Владимировну, муз. Руководитель МБДОУ №41 МО

Усть-Лабинский район
4. Коваленко Светлану Владимировну, воспитательМБДОУ № 41

МО

МО

МО

Усть-

Усть-

Усть-
Лабинский район
5. Броян Светлана Николаевна, учитель-логопед МБДОУ №41 МО Усть-
Лабинский район
6. Демиденко Ирину Сергеевну, воспитатель МБДОУ №41 МО Усть-
Лабинский район
7. Пархоменко Елена Сергеевна , воспитатель МБДОУ №41 МОУсть-
Лабинский район

Председатель
ППО МБДОУ №41
МО Усть-Лабинский район

А»»

-мекая В.П.

4***в$\

Общероссийского Профсоюза образования^